
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA  NR 40/117/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 października 2024 r. 

 
w sprawie utworzenia mieszkania treningowego w Skopaniu, przy ul. Leśnej 2.  

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 3 i 3a, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 19 pkt 11, art. 36 pkt 2 lit. n, 

art. 53 ust. l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1283), art. 140 ust. l pkt 2 lit. a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177; Dz. U. z 2023 r. poz. 818) oraz 

Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023r.  

w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354), Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 

1. Tworzy się mieszkanie treningowe przeznaczone dla osób usamodzielniających się 

opuszczających pieczę zastępczą w rozumieniu przepisów ustawy o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej.  

2. Na utworzenie mieszkania treningowego przeznacza się część budynku mieszkalno-

gospodarczego o powierzchni użytkowej 36,5 m2 – będącego w zarządzie Dyrektora Centrum 

Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu ul. Leśna 2.  

§ 2. 

1. W mieszkaniu treningowym zapewnia się usługi bytowe, pracę socjalną oraz naukę  

w obszarze rozwijania lub utrwalania niezależności, sprawności w zakresie samoobsługi, 

pełnienia ról społecznych, w integracji ze społecznością lokalną, w celu umożliwienia 

prowadzenia niezależnego życia.  

2. Wsparcie świadczone w mieszkaniu treningowym nie stanowi zaspokojenia potrzeb 

mieszkaniowych osób lub rodzin.  

3. Mieszkanie treningowe prowadzone będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Tarnobrzegu.  

§ 3. 

Szczegółowe zasady organizacji i funkcjonowania mieszkania treningowego określone zostaną 

w Regulaminie funkcjonowania mieszkania treningowego zatwierdzonym przez Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu.  

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Tarnobrzegu.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Paweł Bartoszek ......................................                                               

                                               2.  Robert Pędziwiatr......................................                              

                                              3.  Krzysztof Pitra.….……….........................           

                                              4. Wojciech Śmiech.......................................      

                                                5. Marek Zięba..….......................................... 


